ПРОТОКОЛ № 11
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6 им.Героя Советского Союза В.П. Грицкова» Лужского муниципального района
Предмет:
английский язык
Количество участников:             26

Место проведения:
МОУ «Средняя
школа №6»
Дата и время:
02.10.2018
12.30
Присутствовали: председатель жюри: Синикова В.И.- заместитель директора по УВР
члены жюри: Михайлова Т.Н.- учитель английского языка; Агафонова С.Р.- учитель английского языка

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

7-8 классы
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -60
	Результат (победитель или призер)

	1
	Аретова Саша
	8-13
	8б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	58
	победитель

	2
	Андреева Анна
	7-01
	7в
	Агафонова Светлана Руслановна
	49
	призер

	3
	Куранова Софья
	7-05
	7в
	Агафонова Светлана Руслановна
	48
	призер

	4
	Задорожный Кирилл
	7-12
	7б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	48
	призер

	5
	Мороз Виолетта
	8-02
	8б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	35

	6
	Павлова Настя
	8-11
	8б
	Агафонова Светлана Руслановна
	35

	7
	Чежия Ираклий
	8-08
	8б
	Агафонова Светлана Руслановна
	34

	8
	Монзиков Родион
	8-09
	8б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	33

	9
	Казакаускайте

Эдита
	7-03
	7б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	33

	10
	Карева Лида
	7-04
	7б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	32

	11
	Ларионова Саша
	7-06
	7в
	Агафонова Светлана Руслановна
	30

	12
	Семенова Лиза
	7-10
	7а
	Агафонова Светлана Руслановна
	29

	13
	Аришина Арина
	7-07
	7в
	Агафонова Светлана Руслановна
	27

9-11классы
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Михайлова Даша
	11-11
	11
	Михайлова Татьяна Николаевна
	76
	победитель

	2
	Кондратьев Георгий
	11-01
	11
	Михайлова Татьяна Николаевна
	70
	призер

	3
	Фертман Яков
	10-02
	10а
	Агафонова Светлана Руслановна
	70
	призер

	4
	Никитина Даша
	11-05
	11
	Михайлова Татьяна Николаевна
	65
	призер

	5
	Иванов Илья
	9-08
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	64
	призер

	6
	Поздняков Сергей
	10-06
	10б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	50
	призер

	7
	Русачкова Катя
	10-03
	10а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	40

	8
	Федотова Карина
	10-07
	10а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	38

	9
	Слотина Маша
	10-12
	10б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	35

	10
	Гобузова Аня
	10-04
	10б
	Агафонова Светлана Руслановна
	32

	11
	Хомутова Настя
	9-09
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	31

	12
	Захарова Анжелика
	9-10
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	29

	13
	Есенина Мария
	9-13
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	29

На муниципальный этап олимпиады согласно квоте направляются следующие учащиеся:

7- 8 класс: 4 человека Аретова Саша, Андреева Анна, Куранова Софья ,Задорожный Кирилл

9-11 класс: 6 человек Михайлова Даша, Кондратьев Георгий, Фертман Яков, Никитина Даша, Иванов Илья, Поздняков Сергей

Председатель жюри:
Синикова В.И.

Члены жюри:
Агафонова С.Р.
                                                          Михайлова Т.Н.